Es Te is szentséges Szliz Anyank, mint mas rettenetes megprobalta-

tasok idején is tetted, segits, oltalmazz, ments meg minket! Amen.
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Sacra Poenitentiaria, providere cupiens saluti animaium, de speciali De capellanis
¢t expressa Apostolica auctoritate, benigne sic annuente sanctissimo Domino ”:::::f;;'
nostro Benedicto PP. XV, statuit ea quae sequuntur: facultatem

,Capellani militum, dum exercitum comitantur, possunt durante bello, aia:‘;ﬁr‘:“
CXCipere confessiones sacramentales quorumcumque fidelium ad se acce- mentales fi-
dentium et in eorum favorem uti facultatibus omnibus sibi pro foro con- delium con-
bf:ﬂ?l:lhdi, concreditis. Eadem pollent potestate praedicti capellani militum md:f:ﬁ:?;jfo,
Captivitate forte detenti in favorem omnium concaptivorum. Contrariis qui-
buscumque non obstantibus.*

Datum Romae in sacra Poenitentiaria, die 18. decembris 1914,

Seraphinus Card. Vannutelli, Poen. Maior. L. 4 S. losephus Palica,

S. P. Secretarius.
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Sacrae Rituum Congregationi sequentia dubia, pro opporiuna spli- De eolt
pro re ravi
tione, nuper proposita sunt; nimirum : ,,,,wgm

Ex 'decreto 8. R. C., . 3365. Clodien. 7. augusti 1875, ad [II, epi-
SCopus potest praecipere, ut collecta pro re gravi,si revera sit pro re gravi,
dicatur etiam in duplicibus primae classis; quaeritur:

Quando episcopus praescribit collectam pro re gravi etiam in
dupl:mbua primae classis, collecta dicendane erit in omnibus et singulis
duplicibus primae classis?

Il. Si episcopus collectam pro re gravi simpliciter praecipiat absque
ulla mentione duplicium primae classis, quibus diebus collecta omittenda

erit? Et sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio,
re sedulo perpensa, propositis quaestionibus ita respondendum censuit:

Ad [. Affirmative, exceptis sequentibus diebus; nempe: Nativitas
Domini — Epiphania Domini — Feria V. in Coena Domini — Sabbatum
Sanctum — Pascha Resurrectionis — Ascensio Domini — Pentecostes — Fe-
stum Ssmi Corporis Christi.

Ad II. In omnibus duplicibus primae classis, in vigiliis Nativitatis
Domini et Pentecostes, et in Dominica Palmarum.

Atque ita rescripsit ac servari mandavit, die 23 decembris I9]4

Scipio Card. Tecchi, Pro-Praefectus. L. S.

Petrus- La Fontaine, Ep. Charyst., Secretarius.
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Conceduntur Ssmus D. N. D. Benedictus div. prov. Pp. XV, in audientia R. P.

;:d;:fe;tﬁ?_D. Adsessori S. Officii impertita, benigne concedere dignatus est, ut omnes
dam oratio- et singuli fideles, qui se lesu Christo pie vovent, simulque mortem in eius-
:;z:;"iﬁ];; dem amore obire peroptant, sequentem oratiunculam recitantes: ,lesu,
tibi vivo — lesu, tibi morior — lesu tuus sum ego in vita et in morte.
Amen,“ quoties id fecerint, Indulgentiam centum dierum, defunctis quoque
adplicabilem, lucrari possint; qui vero id quotidie per integrum mensem
peregerint, si confessi ac S. Communione refecti aliquam ecclesiam vel pu-
blicum oratorium visitaverint, ibique ad mentem Summi Pontificis preces
fuderint, semel Indulgentiam plenariam similiter adplicabilem, consequi vale-
ant. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla brevis expeditione. Contra-
riis quibuscumque non obstantibus.
Die 3 decembris 1914.
R. Card. Merry Del Val, Secretarius. L. + S. + Donatus, Archiep.

Ephesin., Adsessor.

Dubia circa Ordinarius Papiensis haec dubia de Missa pro populo applicanda,

nissam pro : ilis 3 : T3 1

Sopulo, | ad sacram Congregationem Concilii pro oppurtuna solutione detulit, nimi-
rum:

[. Utrum, post immutationes definitive nuper in festorum quorum-

dam celebratione inductas, obligatio pro parochis adhuc maneat applicandi

missam pro populo sequentibus diebus: die 19 martii in festo S. Josephi,
feria quinta post dominicam primam post Pentecosten in festo SSmi Cor-
poris Christi, et die 24 iunii in festo S. loannis Baptistae ?

II. Utrum, quum in dioecesi Papiensi festum S. Bartholomaei Ap.,
ob perpetuum impedimentum ex festo Dedicationis ecclesiae cathedralis
die 24 augusti occurrente, perpetuo, tamquam in sedem propriam, in po-
steram diem 25 augusti fuerit translatum, missa pro populo hac ipsa die
applicari debeat, an potius die 24 augusti?

[ll. Utrum, attento quod in Papiensi dioecesi, diebus festis suppres-
sis, missa pro populo celebranda, ex apostolico indulto, ad mentem epi-
SCopi applicatur, tolerari possit quod parochi, non ipsa die qua tenerentur,
neque per se, sed per alium sacerdotem, missam ut praefertur applicandam
celebrent ?

Et sacra eadem Congregatio, die 16 decembris 1914 ad proposita
dubia rescripsit :

Ad I. Affirmative, excepta feria 1V. ante dominicam tertiam post
Pascha, qua festum Patrocinii S. Josephi celebratur.

Ad II. Missam pro populo, in casu, celebrandam esse die 25 augusti.

Ad III. Affirmative. O. Giorgi, Secretarius.
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Census fundationis Josephi Szeredy pro sacerdotibus dioecesanis ex Subsidium
anno 1914. Colomanno Galambos cooperatori Quinque-Ecclesiensi ad Purif. Szeredy pro
et Joanni Rumsauer catechetae Quinque-Ecclesiensi adiudicati sunt. Censussacemmlbus'
dicti erga apocham de 250 coronis rite tymbratam in Officio Fund. Dioec.
Generali levari possunt.

256
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Subsidia fundationis Francisci Troll ad succolandos sacerdotes aegro- Census fun-
tos et egenos pro anno 1914. sequentibus sacerdotibus distribuentur: Eme- ik
rico Buzséky, Geysae Eber, Ludovico Iselstéger, Josepho Jozics, Theodoro o
Klein, Guilelmo Mindszenti, Joanni Palcz, Paulo Perényi, Francisco Risz-
ler, Ignatio Szantho, Bartholomaeo Tolnai, Ludovico Téth.

Apochae de 200 coronis rite tymbrandae ad officium Fund. Dioec.
Gen. sunt mittendae, unde subsidia praefatis subito consignabuntur.
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e Sua Sacratissima Caes. et Apost. Regia Majestas altissima resolu-
tione Aloysium Ddbrdssy canonicum Ecclesiae Cathedr. Quinque-Ecclesien-
sis abbatem tit. de Typultha, Ludovicum Szilvek doctorem SS. Theol. et
canonicum eiusdem Ecclesiae Cathedr. Nostrae praepositum tit. Sancti
Nicolai de Szepes-Landek clementissime nominare dignata est.